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MESLEKİ SOSYAL AĞ “EMOPORTAL” 
KULLANIMA AÇILDI

Elektrik Mühendisleri Odası; üyesi olan elektrik, elektronik, haberleşme, kontrol ve biyome-
dikal mühendislerine; meslektaşlarına ulaşabileceği, mesleki deneyimlerini paylaşabileceği, 
mesleki etkinliklerden ve iş olanaklarından haberdar olabileceği bir sosyal ağ uygulaması 
geliştirmiştir. Türkiye’nin ilk “teknik insanlar arası sosyal internet ağı” olarak Elektrik 
Mühendisleri Odası tarafından tasarlanan EMOPortal, yaklaşık 6 aylık bir geliştirme aşama-
sının ardından Ekim 2015’te www.emoportal.com adresi üzerinden hizmet vermeye başladı. 
Emoportal, teknik insanların birbirlerini bulabilecekleri, iletişim kurabilecekleri, mesleki 
çevre ve bilgilerini genişletebilecekleri bir sosyal ağ yazılımı.
Hizmete giren EMOPortal uygulamasından EMO üyeleri ücretsiz yararlanmaktadır. Üye-
lerimiz meslektaşlarını takip edip, onlarla iletişime geçebilmekte; profillerini güncelleyip, 
eğitim, iş deneyimi ve sertifika bilgilerini portala girmekte; çalıştıkları ya da sahibi oldukları 
şirketlerin ürün ve hizmetlerini bu ağda sunabilmektedirler. EMOPortal mesleki alanlara 
ilişkin etkinliklerin de sunulduğu yapısıyla, üyelerin mesleki etkinlikleri takip edip, katılabil-
melerine de olanak sağlamaktadır. Ayrıca EMO üyeleri, şirketleri adına iş ilanlarını paylaşıp, iş 
ilanlarına başvuruda bulunabilmektedirler. Satılık ürün ve hizmet duyuruları da EMOPortal 
üzerinden ücretsiz paylaşılmaktadır. 
EMOPortal, kullanıcıların diğer kullanıcıları takip ederek onların paylaşımlarını izleyebildik-
leri yapıda kurulmuş bir sosyal ağ uygulamasıdır. Kullanıcılar, takip ettikleri diğer kullanıcı-
ların paylaşımlarını görebilir, beğenebilir, kendi profillerinde paylaşarak kendi takipçilerine 
ulaştırabilmektedirler. Bunun yanı sıra diğer kullanıcılarla mesajlaşabilmekte, kullanıcı 
grupları oluşturup mevcut gruplara katılabilmekte, çeşitli ilanlarını paylaşabilmekte, teknik 
sorularını paylaşarak meslektaşlarından yanıt alabilmektedirler. 
EMOPortal üzerinden kullanıcıların yararlanabildikleri başlıca işlevler şu şekildedir:

• Kendi profil bilgilerini güncelleyebilmek
• Diğer kullanıcıları takip edebilmek
• Paylaştığı gönderilerini takipçilerine ulaştırabilmek
• Gönderilerinde dosya, fotoğraf ve video paylaşabilmek
• Gruplara katılabilmek ve grup oluşturabilmek



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
44. Dönem Çalışma Raporu

306

• Diğer kullanıcılarla mesajlaşabilmek
• İş ilanları paylaşabilmek ve iş ilanlarına başvurabilmek
• Şirket profil sayfalarını oluşturup güncelleyebilmek
• Seri ilanlar paylaşabilmek
• Kullanıcı, grup ve ilanlarda arama yapabilmek 
• Etkinlik sayfaları oluşturabilmek, etkinliklere katılabilmek

Modern yazılım geliştirme teknikleriyle web tabanlı bir uygulama olarak tasarlanan EMO-
Portal’ın geliştirilmesi halen devam etmekte, EMOPortal’a her ay yeni bir özellik eklenerek 
kullanıcı deneyimine sunulmaktadır. Mart 2016 itibarıyla EMOPortal’ın 7000’e yaklaşan 
kullanıcı sayısı bulunmakta, kullanıcı sayısı her geçen gün artmaktadır. 
EMOPortal sosyal ağ uygulamasına mobil cihazlardan daha kolay erişilebilmesini sağlamak 
amacıyla, farklı mobil işletim sistemlerinde çalışabilecek mobil uygulamaların geliştirilmesi 
sürmektedir. Bu sayede kullanıcılar, mobil cihazlarına kuracakları EMOPortal uygulaması 
aracılığıyla bağlanarak sosyal ağın sunduğu özelliklere kolaylıkla erişebileceklerdir.

EMO Dosya Alanı
Bilgiye her yerden ve 
hızlı bir biçimde ulaşı-
mın kaçınılmaz olduğu, 
neredeyse tüm iletişimin 
sayısal ortama taşındığı 
günümüzde, sayısal veri-
lere her yerden ulaşımı 
kolaylaştırmak için, tüm 
üyelerimize, verilerini 
saklayabilecekleri ve her 
yerden ulaşabilecekleri 
FTP Dosya Alanı Hiz-
meti (File Transfer Pro-
tocol - Dosya Aktarım 
Protokolü) verilmek-
tedir.
ftp: / / f tp.emo.org.tr/ 
adresine, tarayıcıdan 
veya herhangi bir FTP 
istemcisinden, EMO 
e-Hizmetler kullanıcı 
adı ve parolası ile giriş 
yapabilmektedirler.
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MİSEM E-EĞİTİM PLATFORMU 
YAYINA GİRDİ

MİSEM E-eğitim platformu, www.misem.org.tr adresinden, mobil telefon ve tablet uyumlu 
içeriğiyle yayına başlamıştır. Platform üzerinde başlangıç aşamasında 25 video eğitim ve 15 
adet kendi kendine öğrenme eğitimi yayına açılmıştır.

2016 sonuna kadar platfom üzerinden 200 video eğitim, 100 kendi kendine öğrenme eğitimi 
yapılması, ayrıca MİSEM Belge Yenileme eğitimleri de dahil olmak üzere “Canlı Webinar” 
altyapısının kurulması planlanmaktadır. MİSEM Komisyonu’nun aldığı karar gereğince 2016 
sonuna kadar tüm belge eğitimlerinin sınavları da online olarak sistem üzerinden yapılacaktır.

Günümüzde ülkeler, ancak bilim ve teknolojinin geliştirilmesi ve inovasyona (yeniliklere, 
yenilenmeye) yönelik çalışmalar ile ilerlemekte, gelişmişlik yarışında diğer ülkelerin önüne 
geçebilmektedirler. Alanı ile ilgili gelişmeleri bir yıl süresince izlemeyen mühendislerin 
bilgi birikimleri, önemli ölçüde erozyona uğramakta, hatta yarı yarıya azaldığı biçiminde de 
ifade edilebilmektedir.

Klasik eğitim-öğretim uygulamaları hızlı bilgi artışı nedeniyle, bilgilerin hızla eskimesi 
sonucunu doğurmakta ve ihtiyaca cevap vermekten uzaklaşmaktadır. Bu nedenle üretim 
süreçlerinde yer alan bileşenlerin kendilerini sürekli yenilemeleri ve geliştirmeleri zorunlu 
hale gelmiştir. Odamız bu gereklilik doğrultusunda, üyelerimizin meslek alanlarındaki gerek-
sinimlerini ve taleplerini dikkate alarak, bilimsel ve teknolojik gelişmeler ışığında ve toplumsal 
gereksinimleri de gözeterek 2003 yılında MİSEM’i kurmuş, faaliyetlerini her dönem daha 
üst noktalara taşımak için yoğun bir özveri ile çalışmalarını sürdürmüştür.

Gelinen noktada örgütümüzün birimlerinde 45 değişik konuda toplam 2 bin 500 eğitim 
düzenlenmiş olup, bu eğitimlere toplam 41 bin üyemiz katılmıştır. Tekil olarak 27 bin üye 
eğitimlere katılmıştır (Aralık 2015 itibarıyla). Görüldüğü üzere MİSEM faaliyetleri daha 
büyük ivme kazanmış ve faaliyetleri yoğunlaşmıştır. Bu süreçte “MİSEM Uygulama Usul ve 
Esasları”, “MİSEM Yönergesi” ve “Yapı Denetim Uygulama Usul ve Esasları” hazırlanarak 
bunların hayata geçirilmesi sağlanmıştır.

EMO Yönetim Kurulu’nca kabul edilen “MİSEM Uygulama Usul ve Esasları”nda da belir-
tildiği üzere MİSEM meslek içi eğitim alanını, odaya maddi kaynak yaratma faaliyeti olarak 
algılanmasına yönelik her türlü anlayışı reddetmiş, faaliyetlerini ve kriterlerini MİSEM etkin-
liğinin sürdürülebilirliği çerçevesinde kalması doğrultusunda oluşturmuştur. Üyelerimizin 
talepleri ve ihtiyaçları doğrultusunda; eğitimlerin çeşitlendirilmesi ve içeriği konusunda 
çalışmalar ayrı bir önem kazanmaktadır.

E-eğitim platformu da bu eğitimleri tamamlayıcı bir unsur olarak değerlendirilmektedir.
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ÜYELERİMİZE ‘ONLİNE DİL KURSU’
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) üyeleri için özel bir dil eğitimi kampanyası başlattı. 
Toplam 12 dilin mühendislik alanında etkin kullanımını hedefleyen eğitimler, elektronik 
ortamda canlı yayınlarla gerçekleştiriliyor. EMO ve EMO-Genç üyeleri ile birinci derece 
yakınlarının yararlanabildikleri eğitim, toplamda 120 saat olmak üzere 5 aylık olarak uygu-
lanıyor. Online eğitim sisteminin olanaklarından 1 yıl yararlanma hakkı da sağlanan eğitim 
programı 25 Ocak 2016 tarihinden itibaren başladı.
Odamız çalışmalarıyla, yabancı dillerin mühendislik alanında etkin kullanımını hedefleyen dil 
programları oluşturulmuştur. Elektrik Mühendisleri Odası ve anlaşma yapılan dil kurumunun 
beraber yürüttüğü çalışmalar ile üyelerimize belirlenen periyotlarda eğitimler açılmıştır. 
Talep geldiği doğrultuda bu eğitimler devam edecektir.
Dil kursu beş ayı aktif olmak üzere bir yıllık sistemden sınırsız yararlanma özelliğine sahiptir. 
Üyelerin tercih ettikleri gün ve saatte sistemden yararlanma olanakları bulunmaktadır. Eğitim 
programı kapsamında EMO dokümanları, haberleri, seminer ve konferansları da kaynak 
olarak kullanılacaktır. Seviye gruplarına göre oluşturulan programlarda “bir dili konuşmanın 
önündeki olumsuz psikolojik etmenleri kırmak ve eşit düzeydeki katılımcılar arasında dil 
etkinlikleri çerçevesinde sosyal ağlar oluşturmak” planlanıyor.
Toplamda 12 farklı yabancı dilde talep gelirse eğitim verilmektedir. Bu diller İngilizce, 
Almanca, Fransızca, İspanyolca, Bulgarca, Rusça, Yunanca, Farsça, Urduca, Gürcüce, Peştuca 
ve Arapçadan oluşmaktadır. Halen dört dilde eğitimlerimiz devam etmektedir. Eğitimlerimiz 
üç başlık altında verilmektedir:

- Mühendisler için yabancı dile giriş: Yabancı dili yeni öğrenmeye başlayanlar için 
tasarlanmıştır. Bu seviyedeki öğrenciler, günlük hayattaki temel bazı işleri yerine geti-
rirken kendilerini ifade etmeyi öğrenirler. Bu program ile öğrenciler kurallara uygun 
profesyonel bir telefon görüşmesinden, sunum yapmaya kadar sıralanan birçok idari ve 
yönetimsel beceri edinirler.
- Mühendisler için gündelik dil kullanımı ve yazışma: Bu seviyedeki öğrenciler, iyi 
derecede akıcılıkla sohbet edebilir, kitapları, gazeteleri, internet sitesi içeriklerini ve teknik 
belgeleri okuyabilir, kısa mektuplar ve iş raporları yazabilirler. Bu program ile öğrenciler, 
yapılması gereken önemli telefon görüşmelerinden, yönetim kadrosu için işe alım,mülakat 
ve kendi alanlarında sunum yapmaya kadar sıralanan birçok beceriyi edinirler.
- Mühendisler için konuşma: Bu seviyedeki öğrenciler, çok iyi derecede akıcılıkla konu-
şabilir ve yabancı dillerde ifade edilen karmaşık düşünceleri anlayabilirler. Mühendisler 
için konuşma eğitimi ile kültürler arası anlaşmazlık çözümünden, bir şirketin marka ve 
pazarlama stratejilerine kadar sıralanan bir dizi idari beceriyi edinirler.

Dil eğitimlerimize katılan üyelerimiz bu program dahilinde;
• Canlı yayın kayıtlarının program sonuna kadar sınırsız izlenmesi
• Pop Quiz ve sınav uygulamaları
• El notları
• Ayna uygulaması
• Kelime öğretici program
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• Kendi kendine öğrenme uygulaması
• Dinleme ve okuma metinlerinden oluşan telaffuz geliştirici program
• Tematik chat odaları (Görüntülü ve Yazılı Çoklu Görüşme Sistemi)

uygulamalarından da yararlanabilmektedirler. 
Bu eğitimler sonucunda herhangi bir sınav yapılmamaktadır. Dil kursuna katılan ve tamam-
layan üyelerimiz Milli Eğitim Bakanlığı’nın ilgili sertifikasını alacaklardır.
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smm.org.tr İNTERNET SİTESİ 
YAYINA HAZIRLANIYOR

Serbest Mühendis Müşavir (SMM) olarak çalışan EMO üyelerinin şirket, adres ve iletişim 
bilgileri ile sundukları hizmetlere dair bilgilerin güncel ve kolay erişilebilir şekilde İnternet 
ortamında yayınlanması amacıyla hazırlanan İnternet sitesi, önümüzdeki günlerde www.smm.
org.tr adresi üzerinden yayına başlayacaktır. 
Hazırlanmakta olan web sitesinin yayına girmesiyle, daha önceleri EMO web sitesinde yayım-
lanan SMM hizmetlerine dair bilgiler, bu hizmetleri arayanların daha kolay ulaşabilecekleri 
bir yapıda erişime açılmış olacaktır. SMM hizmetlerine erişmek isteyen İnternet kullanıcıları, 
site üzerinden isim, şirket ve/veya şehir bilgilerine göre arama yaparak aradıkları hizmetlere 
ve SMM üyelerimize daha kolay ulaşabilecektir. 
İnternet sitesi, Odamız tarafından üyelerimizin kullanımına açılmış olan EMOPortal sosyal 
ağ uygulaması ile de uyumlu çalışacaktır. Bu sayede SMM üyelerimiz; şirket, ürün ve hizmet 
bilgilerini EMOPortal uygulaması aracılığıyla güncelleyerek, sundukları ürün ve hizmetlere 
dair daha güncel bilgilerin www.smm.org.tr adresindeki İnternet sitesinde yer almasını 
sağlayabileceklerdir.

E-İmzalı Üye Kimlik Kartları
Önceki dönem başlamış olan e-imzalı üye kimlik kartlarının dağıtılması devam etmektedir. 
SMM üyelerimizin tamamı, SMM olmayan üyelerimizden ise e-imzalı kimlik kartı edinme 



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
44. Dönem Çalışma Raporu

312

talebinde bulunanlar; e-imzalı kimlik kartlarını edinmişlerdir. Çalışmanın başladığı günden 
bugüne kadar toplam 2 bin 491 üyemiz e-imzalı Oda kimlik kartı edinmiştir. E-imzalı kimlik 
kartlarının edinilmesi, kullanımı ve yenilenmesi konularında Bilgi İşlem Birimimiz destek 
sağlamaktadır.
E-imza sayesinde üyelerimiz aşağıdaki süreçleri gerçekleştirilebilecektir: 

- E-devlet uygulamalarında (turkiye.gov.tr)
- E-imzanın zorunlu tutulduğu kamu projelerinde (UYAP, Sanayi Bakanlığı, EKAP...)
- MERSİS Projesi kapsamında ticari sicil işlemlerinde
- Gümrük ve dış ticaret işlemlerinde
- Çalışan hizmet sözleşmelerinde ve diğer tüm sözleşmelerde
- Banka talimatlarının gönderilmesinde
- Performans, izin, fazla mesai ve masraf onay formlarında
- Genel Kurul, Ortaklar Kurulu ve Yönetim Kurulu kararlarının imzalanmasında
-Bayi ağı iletişiminde sipariş sürecinde
-Elektronik arşivin e-imzalanmasında
-Islak imza gerektiren tüm uygulamalarda
-Oda tarafından sunulan elektronik hizmetlerde 

E-imza ile ilgili bilgilere üyelerimiz http://e-imza.emomerkez.net/ adresinden ulaşabilmek-
tedirler.
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SMM ÜYELER İÇİN 
MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI

Mesleki Sorumluluk Sigortası, işiniz gereği gerçekleştirdiğiniz faaliyetler sırasında, üçüncü 
şahısların uğrayabilecekleri maddi veya bedeni zararları güvence altına almaktadır. Elektrik 
Mühendisleri Odası 44. Dönem’de Serbest Müşavir Mühendis (SMM) faaliyeti ürüten üye-
lerini bu sigorta kapsamına almıştır. 
Yapılan sigorta sözleşmesi ile SMM üyelerimiz, poliçede konusu tarif edilerek sınırları çizilen 
mesleki faaliyeti ifa ederken;

a) Sözleşme süresi içinde meydana gelen olay sonucu doğan ve sorumluluk hükümleri uya-
rınca tazmini sözleşme süresi içinde ya da sonrasında talep edilen zararlara karşı ve/veya
b) Sözleşme yapılmadan önce veya sözleşme yürürlükteyken meydana gelen bir olay 
nedeniyle, sadece sözleşme süresi içinde sigortalıya karşı ileri sürülebilecek taleplere karşı 
c) Sözleşmede belirtilen miktara kadar isteme ilişkin makul giderleri de içerecek şekilde 
teminat altına alınmıştır. 

EMO tarafından hazırlanan poliçede SMM üyelerimizin faaliyet konusu şu şekilde tanım-
lanmıştır:

“Tasarım yapmaya, uygulamaya, teste, kontrole, kabule ve imzalamaya yetkili olduğu 
inşaat projeleri ile ilgili Elektrik-Elektronik-Kontrol mühendisliğine yönelik mühendis-
lik hizmetlerine ve bu hizmetlere ait herhangi bir konuda bilim ve tekniğe uygun olarak 
hizmetin görülmesine fikren katkıda bulunulması.”

2014 Yılında Mesleki Sorumluluk Sigortası Uygulaması 
2014 yılında 3 bin 648 SMM üye Mesleki Sorumluluk Sigortası kapsamına alınmıştır. Poliçede 
teminat limitleri şu şekilde saptanmıştır:

Kişi başına her bir hasarda: 25.000 TL
Kişi başına yıllık toplam: 100.000 TL
Poliçenin Yıllık Toplam Limiti: 2.500.000 TL

2015 Yılında Mesleki Sorumluluk Sigortası Uygulaması 
2014 yılında 3 bin 869 SMM üye Mesleki Sorumluluk Sigortası kapsamına alınmıştır. Poliçede 
teminat limitleri şu şekilde saptanmıştır:

Kişi başına her bir hasarda: 25.000 TL
Kişi başına yıllık toplam: 100.000 TL
Poliçenin Yıllık Toplam Limiti: 2.500.000 TL

2014 ve 2015 yıllarında gerçekleşen teminat ödemeleri şu şekilde olmuştur:
3. Şahsa verilen maddi zarar sonucu gerçekleşen hasar ödemesi 5.000 TL
3. Şahsın vefatı sonucu gerçekleşen hasar ödemesi 10.000 TL
Sigortalı Üyenin yaralanması sonucu gerçekleşen hasar ödemesi 1.000 TL
Toplam 16.000 TL 
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FERDİ KAZA SİGORTASI
Odamız 2007 yılında (39. Dönem) başlattığı Ferdi Kaza Sigortası uygulamasını 44. Dönemde 
de sürdürmüş, oda aidatlarını düzenli olarak ödeyen tüm üyeleri ile tüm emekli üyelerini 
Ferdi Kaza Sigortası kapsamına almıştır. Ferdi Kaza Sigortası, poliçe süreci boyunca ani, 
harici ve sigortalının iradesi dışında gerçekleşen bir kaza sonucu sigortalının vefat etmesi, 
malulen emekli olması riskine karşı verilen bir teminattır. Kaza tabirinden maksat ani ve 
harici bir hadisenin tesiriyle sigortalının iradesi dışında ölmesi veya cismani bir arızaya 
maruz kalmasıdır. 
Aynı zamanda bu sigorta, poliçede belirlenen limitler dahilinde kaza sonucu oluşabilecek 
tedavi masraflarını, hastane gündelik giderlerini ve günlük iş kaybı giderlerini de kapsam 
altına alır. Deprem zararları da bu sigorta poliçesi kapsamında teminat altına alınmaktadır. 
Sigorta poliçesinin bedelinin tamamı EMO tarafından ödenmekte, Ferdi Kaza Sigortası 
kapsamına alınmış olması üyeye hiçbir maddi yükümlülük getirmemektedir. Üye oda aidat 
borcunu ödediği andan itibaren sigorta kapsamına alınmaktadır. Olası kaza durumunda 
ödemeler sigortalı EMO üyelerine veya varislerine direkt olarak yapılmaktadır.
Sigorta firmalarından 2014 ve 2015 yılları için ayrı ayrı teklif toplanmış ve Yönetim Kurulunca 
en uygun teklif belirlenmiştir. Sigortalılık sürecinde kesinti yaşanmaması için poliçeler ardıl 
olarak düzenlenmiştir. Sigorta kapsamına alınan her üye için tek tek “sigorta sertifikası” 
hazırlanmış ve bu sertifika üyelerimize PDF formatında e-posta ile gönderilmiştir. Ayrıca 
üyelerimiz EMOP/Üye arayüzlerinde sertifikayı sürekli olarak indirilebilir halde bulabilmek-
tedirler. Sertifikalar şubelerden basılı olarak da alınabilmiştir.

2014 Yılında Ferdi Kaza Sigortası Uygulaması 
2014 yılı için düzenlenen poliçede hasar ödemesi tutarları; kaza sonucu vefat durumunda 
50.000 TL, kaza sonucu kalıcı sakatlık riskine karşı 50.000 TL ve tedavi masrafları için 5.000 
TL olarak belirlenmiştir.
1 Şubat 2014 tarihinde 17 bin 137 üye ile ferdi kaza sigortası uygulamasına başlanmıştır. 
1 Ocak 2015 tarihi itibariyle sigortalanan üye sayımız 26 bin 105 olmuştur.
Ferdi kaza sigorta kapsamı çerçevesinde 2014 yılında yapılmış olan hasar ödemeleri şu şekilde 
gerçekleşmiştir:

Vefat : 100.000 TL (2 Kişi)
Tedavi : 16.069 TL (5 Kişi)
Toplam : 116.069 TL
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2014 Yılında Sigortalanan Üyelerin Şubelere Göre Dağılımı

2015 Yılında Ferdi Kaza Sigortası Uygulaması 
2015 yılı için düzenlenen poliçede hasar ödemesi tutarları; kaza sonucu vefat durumunda 
50.000 TL, kaza sonucu kalıcı sakatlık riskine karşı 50.000 TL ve tedavi masrafları için 5.000 
TL olarak belirlenmiştir.
1 Şubat 2015 tarihinde 20 bin 69 üye ile ferdi kaza sigortası uygulamasına başlanmıştır. 
1 Ocak 2016 tarihi itibariyle sigortalanan üye sayımız 28 bin 917 olmuştur.
Ferdi kaza sigorta kapsamı çerçevesinde 2015 yılında yapılmış olan hasar ödemeleri şu şekilde 
gerçekleşmiştir:

Vefat   : 50.000 TL (1 Kişi)
Tedavi:  : 9.512 TL (4 Kişi)
Toplam  : 59.512 TL

2015 Yılında Sigortalanan Üyelerin Şubelere Göre Dağılımı
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2015 Yılında Sigortalanan Üyelerin Şube Toplam Üye Sayısına Göre Oranı
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ÜYE İSTATİSTİKLERİ

ŞUBELERE GÖRE ÜYE SAYISI
(Faal, Emekli, İşsiz, Yurtdışı) 08.03.2016 itibariyle

ADANA 2080

ANKARA 12747

ANTALYA 1857

BURSA 2607

DENİZLİ 1141

DİYARBAKIR 2423

ESKİŞEHİR 970

GAZİANTEP 1406

İSTANBUL 16490

İZMİR 4501

KOCAELİ 3106

MERSİN 930

SAMSUN 1025

TRABZON 1035

TOPLAM 52318
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DURUMUNA GÖRE ÜYE SAYISI 08.03.2016 itibariyle

ŞUBESİ
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ADANA 18 1 2013 3 169 2 50 46 2302

ANKARA 854 3 11532 56 1368 3 534 305 14655

ANTALYA 74 1774 85 1 54 9 1997

BURSA 82 2491 7 122 1 75 27 2805

DENİZLİ 41 1090 1 74 1 20 9 1236

DİYARBAKIR 12 2393 172 23 18 2618

ESKİŞEHİR 34 929 95 9 7 1074

GAZİANTEP 17 1380 2 111 1 14 7 1532

İSTANBUL 1136 1 14905 48 745 1 590 401 17827

İZMİR 292 4142 6 273 1 187 61 4962

KOCAELİ 127 2937 10 182 1 81 32 3370

MERSİN 14 908 1 79 20 7 1029

SAMSUN 27 991 1 103 21 6 1149

TRABZON 9 1015 114 15 11 1164

TOPLAM 2737 5 48500 135 3692 12 1693 946 57720

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

2013

11532

1774
2491

1090

2393

929
1380

14905

4142

2937

908 991 1015

DURUMUNA GÖRE ÜYE SAYISI

EMEKLİ ENGELLİ FAAL İŞSİZ İSTİFA KISITLI VEFAT YURTDIŞI
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CİNSİYETE GÖRE ÜYE DAĞILIMI
(Faal, Emekli, İşsiz, Yurtdışı) 08.03.2016 itibariyle

ŞUBE ERKEK KADIN TOPLAM

ADANA 1854 226 2080

ANKARA 11255 1492 12747

ANTALYA 1679 178 1857

BURSA 2381 226 2607

DENİZLİ 1058 83 1141

DİYARBAKIR 2112 311 2423

ESKİŞEHİR 870 100 970

GAZİANTEP 1294 112 1406

İSTANBUL 14798 1692 16490

İZMİR 4094 407 4501

KOCAELİ 2846 260 3106

MERSİN 847 83 930

SAMSUN 905 120 1025

TRABZON 909 126 1035

TOPLAM 46902 5416 52318
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44. DÖNEM VEFAT EDEN ÜYELER 2014-2016

ŞUBE SAYI

ADANA 5

ANKARA 73

ANTALYA 13

BURSA 13

DENİZLİ 1

DİYARBAKIR 4

ESKİŞEHİR 2

GAZİANTEP 5

İSTANBUL 95

İZMİR 29

KOCAELİ 10

MERKEZ 4

MERSİN 4

SAMSUN 3

TRABZON 2

TOPLAM 263
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44. DÖNEM VEFAT EDEN ÜYELER 2014-2016
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YENİ KAYIT OLAN ÜYE SAYILARI 2000-3 Mart 2016

ŞUBE/YIL
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ADANA 39 46 47 79 69 80 94 71 85 77 110 105 107 161 132 185 31

ANKARA 283 140 237 331 352 411 442 554 559 515 504 513 545 591 669 927 126

ANTALYA 29 27 45 44 57 57 96 80 85 65 76 71 99 120 106 190 39

BURSA 43 41 48 68 77 83 107 101 128 73 98 121 142 126 131 171 25

DENİZLİ 19 21 22 28 47 57 47 54 47 33 46 64 62 63 90 94 25

DİYARBAKIR 52 40 33 60 79 67 118 133 142 91 113 135 229 235 307 298 33

ESKİŞEHİR 18 14 11 24 35 34 30 42 63 36 39 61 75 80 69 88 24

GAZİANTEP 19 24 36 23 41 49 70 75 74 59 86 68 100 129 149 171 23

İSTANBUL 293 163 327 313 402 536 475 525 652 577 577 555 609 620 741 858 193

İZMİR 90 78 81 89 124 154 152 179 175 134 176 167 163 197 333 292 52

KOCAELİ 69 57 63 83 98 88 126 127 140 125 120 146 202 197 205 258 46

MERSİN 7 6 18 29 31 33 43 39 50 36 31 56 48 48 67 94 13

SAMSUN 13 17 25 31 26 31 29 51 67 34 44 50 60 75 74 92 28

TRABZON 12 10 21 24 24 34 45 63 56 31 45 53 59 67 85 122 22

TOPLAM 986 684 1014 1226 1462 1714 1874 2094 2323 1886 2065 2165 2500 2709 3158 3840 680
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UNVANLARA GÖRE ÜYE SAYILARI

UNVAN SAYI

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSİ 24262

ELEKTRİK MÜHENDİSİ 20667

ELEKTRONİK MÜHENDİSİ 4177

ELEKTRONİK HABERLEŞME MÜHENDİSİ 2943

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSİ 81

ELEKTROTEKNİK MÜHENDİSİ 64

TELEKOMÜNİKASYON MÜHENDİSİ 50

KONTROL MÜHENDİSİ 41

ELEKTRO-MEKANİK MÜHENDİSİ 8

KONTROL VE OTOMASYON MÜHENDİSİ 7

ENERJİ MÜHENDİSİ 5

HABERLEŞME MÜHENDİSİ 3

ELEKTRONİK VE MEKATRONİK MÜHENDİSİ 2

ELEKTRONİK VE OTOMASYON MÜHENDİSİ 1

ELEKTRONİK VE YAZILIM MÜHENDİSİ 1

ENERJİ TEKNOLOJİSİ MÜHENDİSİ 1

ENFORMASYON VE SİSTEMLER MÜHENDİSİ 1

MİKROELEKTRONİK MÜHENDİSİ 1

NÜKLEER ENERJİ MÜHENDİSİ 1

OTOMASYON VE KONTROL MÜHENDİSİ 1

RADYOELEKTRONİK MÜHENDİSİ 1

TOPLAM 52318
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ŞUBELERE GÖRE TOPLAM SMM SAYILARI

ŞUBESİ
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ADANA 87 109 116 121 129 153 154 163 6 145 151

ANKARA 511 562 593 608 623 702 676 693 23 594 617

ANTALYA 171 179 187 193 222 252 247 269 13 243 256

BURSA 174 178 180 194 202 239 250 255 20 235 255

DENİZLİ 191 198 202 210 215 232 219 227 15 213 228

DİYARBAKIR 155 161 184 155 151 180 175 205 12 159 171

ESKİŞEHİR 52 54 50 56 61 86 90 97 99 99

GAZİANTEP 67 84 93 75 74 97 99 112 14 87 101

İSTANBUL 613 636 642 683 673 797 788 809 9 752 761

İZMİR 311 320 329 363 389 444 445 468 27 419 446

KOCAELİ 151 156 154 173 184 206 218 242 9 227 236

MERSİN 64 80 102 100 93 89 93 99 8 93 101

SAMSUN 68 74 100 92 87 109 106 103 5 85 90

TRABZON 50 56 73 74 75 82 87 90 4 82 86

TOPLAM 2665 2847 3005 3097 3178 3668 3647 3832 165 3433 3598

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

Yıllara Göre SMM Sayıları 2008-2016

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 TOPLAM



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
44. Dönem Çalışma Raporu

325

SMM SAYILARI 2016 (8 MART 2016 TARİHİ İTİBARİYLE)

ŞUBESİ ASANSÖR ASANSÖR 
(ÜCRETLİ)

ELEKTRİK 
1KV ALTI 
TESİSLER

ELEKTRİK 
1KV ÜSTÜ 

VE 1KV 
ALTI 

TESİSLER

SMMHB TOPLAM

ADANA 5 10 3 133 151

ANKARA 13 58 24 521 1 617

ANTALYA 10 18 6 222 256

BURSA 6 12 6 231 255

DENİZLİ 3 8 5 212 228

DİYARBAKIR 4 16 2 149 171

ESKİŞEHİR 2 12 5 80 99

GAZİANTEP 2 8 5 85 1 101

İSTANBUL 32 89 11 629 761

İZMİR 7 34 9 396 446

KOCAELİ 4 9 3 220 236

MERSİN 5 9 9 78 101

SAMSUN 6 7 1 76 90

TRABZON 4 8 1 73 86

TOPLAM 103 298 90 3112 2 3598
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ARAMIZDAN AYRILAN ÜYELERİMİZ

ŞUBESİ ADI SOYADI SİCİLNO DOĞUM 
TARİHİ

VEFAT 
TARİHİ

LİSANS ÜNİVERSİTE LİSANS ÜNVANI

ANKARA ABDULLAH DİKİLİ 54898 06.02.1959 14.03.2015 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

TRABZON ADEM SEFA AKPINAR 3721 12.04.1948 20.05.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ADNAN BİLSEL 8488 30.07.1953 07.05.2020 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ADNAN TEZEL 3691 07.02.1944 13.12.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

BURSA AHMET ADNAN 
DİRİK

12248 10.05.1957 15.06.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA AHMET AKTEPE 15059 17.01.1954 24.04.2015 HACETEPE 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL AHMET BÜLENT 
CEDETAŞ

120 25.10.1927 15.02.2015 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

GAZİANTEP AHMET CENGİZ 
KARABAĞ

20641 16.06.1971 28.04.2015 FIRAT ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL AHMET COŞKUN 
SÖNMEZ

10575 05.06.1959 19.02.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA AHMET ÇİT 2235 25.01.1940 15.07.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

SAMSUN AHMET EMİNOĞLU 9312 27.03.1956 27.12.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL AHMET HİLMİ 
ÖNEREN

1288 14.01.1937 10.01.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL AHMET İPÇİ 21461 18.03.1966 13.10.2014 YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA AHMET İRFAN 
ÖLMEZ

4324 30.07.1949 16.12.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA AHMET KEZER 8368 15.02.1952 28.12.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL AHMET KÜLAHCI 1984 20.03.1938 04.11.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL AHMET METE 
YAŞARGİL

5090 01.01.1946 02.09.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR AHMET NÜVİT 
ÖZKÜTÜK

8628 14.05.1952 13.06.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

DENİZLİ ALİ DENİZ 2200 20.07.1943 22.03.2015 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ALİ KAYA 15304 30.03.1960 28.01.2015 YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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ŞUBESİ ADI SOYADI SİCİLNO DOĞUM 
TARİHİ

VEFAT 
TARİHİ

LİSANS ÜNİVERSİTE LİSANS ÜNVANI

BURSA ALİ KURMUŞ 364 01.07.1923 03.01.2016 YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ALİ MUSTAFA 
TÜRKÜ

10052 12.06.1956 13.01.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ALİ NAKİ OŞAR 352 12.03.1930 18.01.2015 YILDIZ TEKNİK 
UNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR ALİ ÖZFİDAN 1956 01.01.1939 07.03.2015 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

SAMSUN ALİ RUMİ ÇETİN 6767 25.01.1954 17.03.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ALİ TERZİAKIN 1747 01.07.1933 13.04.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ALİ ULUSOY 6348 01.02.1950 30.01.2016 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ALİRIZA KİBAROĞLU 7875 01.07.1934 04.01.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ARMAĞAN AYTAÇ 5023 22.04.1953 17.12.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK VE 
HABERLEŞME 
MÜHENDİSİ

ANKARA ARSLAN KORKMAZ 914 07.06.1931 19.04.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ATİLLA ÖZSES 10656 27.03.1953 04.12.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL AYHAN ÖZDEN 
ŞAHVERDİ

3638 04.01.1936 01.09.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL BAYRAM ATİLA 
ÇELEBON

10113 12.05.1956 21.05.2014 HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL BAYRAM TURAL 1417 10.02.1939 22.02.2015 YILDIZ TEKNİK OKULU ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA BEDİİ FAİK KESKİN 12174 25.09.1961 03.12.2014 YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL BÜLENT PETEK 22931 14.10.1964 16.01.2015 DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL CAFER FIRAT 9150 09.04.1952 29.06.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

KOCAELİ CAFER YANAZ 17268 01.04.1941 13.10.2014 CUMHURİYET 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA CEMAL BÜYÜKBAŞ 700 01.01.1928 28.07.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA CEMİL KARAKİRAZ 2338 10.05.1943 12.08.2015 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL CEMİL MELİH BASSA 10399 16.12.1951 04.11.2015 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

MERSİN CENGİZ AVCI 2897 15.10.1945 19.07.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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İSTANBUL CENGİZ CİVELEK 1990 03.12.1936 07.01.2015 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR CENGİZ DÖNER 1347 10.01.1938 24.05.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL CENGİZ GÜVEN 20155 18.04.1948 10.08.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL CENGİZ YETER 7837 10.04.1951 29.05.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA CİHAD ESKİ 41658 17.10.1983 19.09.2015 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA COŞKUN GÖRGÜLÜ 1764 09.09.1941 16.09.2014 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ÇAĞLAR ÇADIRCI 53473 27.02.1986 09.11.2014 KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA ÇAĞRI GÜZELOĞLU 56268 24.09.1990 31.01.2016 DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA DOĞAN YILMAZ 
DOĞU

1315 12.11.1928 05.03.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA EFENDİ ORHAN 8674 10.01.1951 01.08.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL EKREM ARSLAN 2204 10.10.1943 10.07.2015 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

MERSİN ELMAS HEPER 
GÜLYANAR

11010 30.01.1951 25.10.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA EMEL BAYKAL 444 01.01.1931 20.07.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA EMRAH ŞAHİN 41425 03.05.1983 27.10.2015 GAZİ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ENGİN DAĞISTANLI 2883 28.06.1939 28.08.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İZMİR ENİS KATMER 2179 04.04.1936 11.07.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ERDEM ÖZKAN 49892 05.02.1983 27.06.2015 KADİR HAS 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ESKİŞEHİR ERDİNÇ YÜZDE 18327 19.06.1941 24.07.2014 CUMHURİYET 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ERDOĞAN IŞIN 5657 11.10.1935 11.11.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR ERGÜN YILMAZ 2213 30.03.1940 18.08.2014 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ADANA ERHAN ALAPINAR 10203 01.08.1955 30.01.2016 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ERKAL ERGÜN 
ERGÜDER

1855 16.09.1938 09.12.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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İSTANBUL EROL ÜNAL 11365 12.08.1958 27.03.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ERSAN ÇAVUŞLAR 15496 30.09.1962 25.05.2015 YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ERTUĞRUL 
SANALAN

1975 20.01.1942 26.05.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ESMA ŞENHAN 6505 12.11.1945 28.07.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL FATMA NİLGÜN 
ÖNEN

5041 02.03.1953 23.12.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA FATMA ZEYNEP 
KÖKSAL

3722 05.01.1951 05.02.2015 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL FEHMİ ÖZTÜRK 1678 01.07.1934 03.07.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL FERİT ÇUBUK 3292 25.02.1938 13.11.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA FEYYAZ TÜRKERİ 4715 03.08.1948 26.11.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

KOCAELİ FEYZİ OKTAY ACAR 3811 09.11.1946 23.04.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA GALİP ATMACA 
BALOĞLU

555 13.06.1927 22.11.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

ANKARA GALİP CENKÇİLER 1169 20.11.1940 04.12.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA GÜLÇİN AKKUŞ 21751 01.06.1969 30.12.2014 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK VE 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA GÜLTEKİN GÜLEN 18702 26.02.1970 14.02.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK VE 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA GÜNER SÖNMEZALP 3258 16.06.1947 04.06.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA GÜREL POLATKAYA 11036 16.04.1959 16.08.2014 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

TRABZON HAKAN KOCAGÖZ 38131 01.01.1978 19.01.2016 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA HALDUN TUNA 16485 01.01.1968 05.02.2016 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK VE 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR HALDUN 
TÜFEKÇİOĞLU

28077 14.12.1977 23.02.2015 PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA HALİDON TOLLU 4007 15.05.1940 19.04.2015 ANKARA İKTİSADİ 
VE TİCARİ İLİMLER 
AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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ANKARA HALİL SEVEN 55152 22.04.1963 29.09.2014 HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

BURSA HALİT YAŞAR 
DEMİRKAN

3161 02.02.1947 12.07.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL HALUK CEYHAN 126 27.01.1929 20.04.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL HASAN ALİ 
ŞENYÜRÜK

2358 09.03.1944 27.05.2015 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL HASAN NEZİH ÇELİK 1140 07.12.1931 02.11.2015 İSTANBUL ROBERT 
KOLEJ YÜKSEK OKULU

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

ANKARA HASAN OKTAR 
ÖĞETÜRK

3416 02.01.1948 03.01.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA HASAN SİNAN OKTAY 11390 19.06.1957 17.10.2015 GAZİ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA HATİCE BAYRAKCI 12641 10.04.1960 17.07.2014 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL HAYREDDİN SELÇUK 
ÖNDER

4776 01.03.1949 22.11.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA HAYRETTİN ESER 1141 01.07.1935 06.10.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

MERKEZ HİKMET CENGİZ 
TÜRKANT

2226 28.01.1939 19.11.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL HULUSİ ONURBİLEN 61693 15.02.1957 17.01.2016 KARA HARP OKULU ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL HULUSİ ORHON 451 01.01.1915 2020-00-01 İSTANBUL YÜKSEL 
MÜHENDİSLİK OKULU

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

MERKEZ HÜSEYİN ÇELİK 5436 01.11.1948 16.01.2016 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL HÜSEYİN HAMİT 
ULCAY

1130 02.12.1933 16.12.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA HÜSEYİN NASİP 
USUL

4058 04.05.1950 11.12.2015 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

MERSİN HÜSEYİN YILDIRIM 4401 15.02.1947 25.05.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL IŞIK AKBİL 2306 15.11.1939 01.11.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

ESKİŞEHİR İBRAHİM ATACAN 7136 20.01.1955 11.07.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

DİYARBAKIR İBRAHİM BULUT 5891 19.01.1951 09.06.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL İBRAHİM HALİL 
ÖCAL

5427 25.11.1950 30.11.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

MERKEZ İBRAHİM 
HAMAMCIOĞLU

694 01.01.1931 03.06.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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MERSİN İBRAHİM YÜKSEL 5481 28.02.1946 07.02.2016 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

ANKARA İLHAMİ YURTSEVER 16973 12.04.1948 30.05.2014 CUMHURİYET 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA İLKER LÖKER 2864 24.10.1944 04.06.2014 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR İLYAS KADAN 56914 01.10.1989 12.10.2015 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL İNCİ AKKAYA 1012 12.06.1936 20.02.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL İRFAN AYDIN 13367 28.04.1954 29.07.2015 YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL İSHAK ÇİÇEK 10620 28.10.1954 15.04.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA İSMAİL ÖZÇELİK 37261 19.04.1958 21.06.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL İSMAİL ÖZDEN 8778 18.06.1952 06.11.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR İSMAİL SİYAMÜK 7479 08.01.1953 02.01.2016 KARADENİZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA KAMİL ÜREYEN 5744 30.04.1946 06.12.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA KAMİL YILMAZ 8212 10.10.1955 20.01.2016 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA KAZİM BUMİN 2671 01.03.1938 01.10.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA KEMAL ÖZ 711 03.03.1926 08.09.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA KENAN ÖZGÖR 11461 25.01.1960 25.05.2014 GAZİ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL KEREM DALBUDAK 47934 02.05.1970 13.08.2015 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK VE 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA MACİT BENİCE 641 01.01.1926 04.11.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MAHMUT TEKİN 
ÜNLÜ

2636 01.03.1941 17.08.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MECİT GÖKYOKUŞ 4368 01.12.1945 02.02.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

BURSA MEHMET ALİ 
DEMİRÖZÜ

6871 21.02.1949 13.01.2016 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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İSTANBUL MEHMET 
AYDINLIOĞLU

6205 01.01.1950 20.06.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR MEHMET CELAL 
AKÇAY

9357 24.08.1956 10.07.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

KOCAELİ MEHMET ÇAĞRI 
YILMAZ

24777 15.09.1971 21.12.2015 YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MEHMET ÇAPAN 33210 11.10.1977 14.08.2014 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR MEHMET ÇELİMLİ 5695 16.01.1951 17.09.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MEHMET DEMİR 
AYKOR

691 26.02.1934 09.07.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA MEHMET 
DERVİŞOĞLU

3788 15.02.1949 01.10.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

GAZİANTEP MEHMET DURDU 
UĞRAŞ

9474 15.08.1953 31.12.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

GAZİANTEP MEHMET EMİN 
GÖREN

5433 04.07.1951 27.09.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA MEHMET EMİN 
KOÇAK

10406 12.03.1955 12.12.2014 HACETEPE 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MEHMET EMİN 
TÜRKER

1052 30.04.1933 08.08.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR MEHMET FUAT 
ÇİĞDEM

10446 23.02.1955 05.04.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

GAZİANTEP MEHMET HAYBER 11418 13.02.1947 07.06.2015 FACHHOCHSCHULE 
FRANKFURT AM MAİN

ELEKTROTEKNİK 
MÜHENDİSİ

BURSA MEHMET KUZUCU 2354 10.02.1941 12.05.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA MEHMET 
NALBANTOĞLU

8417 02.06.1954 20.04.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR MEHMET ŞAN 14432 15.05.1962 23.01.2016 YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK VE 
HABERLEŞME 
MÜHENDİSİ

ANKARA MEHMET TAHİR 
GÖKALP

725 20.03.1931 11.04.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MEHMET TURHAN 4596 01.01.1945 19.05.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

BURSA MEHMET TURHAN 
ERSAN

5310 27.08.1944 12.04.2014 DIE TECHNİSCHE 
UNİVERSİTÜT 
HANNOVER

ELEKTROTEKNİK 
MÜHENDİSİ

GAZİANTEP MEHMET VEHBİ 
YILDIRIM

43661 01.06.1957 15.03.2015 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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ADANA MELİH KARADUT 28572 18.01.1966 20.10.2014 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

BURSA MERAL SOYKAN 10847 11.07.1956 04.02.2015 ELAZIĞ DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MESUT TAPŞİN 1782 20.12.1941 22.01.2016 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL METE COŞKUN 17448 13.02.1964 11.07.2015 YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

BURSA METE YARIKKAYA 1978 01.12.1938 30.08.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

BURSA METİN ÇETİNKAYA 9297 08.01.1957 03.02.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL METİN DEMİRCİ 14839 01.12.1965 24.03.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR METİN ONUK 1713 30.05.1943 08.05.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA MUAMMER DEMİRCİ 4929 22.09.1948 30.12.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

KOCAELİ MUAMMER KOÇ 6620 01.01.1955 03.04.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA MUAMMER SOYSAL 2280 04.01.1944 26.11.2014 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MURAT DİLER 
İNANIRLAR

4711 26.01.1946 09.08.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

KOCAELİ MURAT KURT 6952 07.02.1949 18.02.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MUSTAFA AYTAN 13574 21.04.1945 02.12.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA MUSTAFA BAYIR 18026 29.01.1960 19.11.2015 YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MUSTAFA ERASLAN 3902 26.03.1950 16.11.2015 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

KOCAELİ MUSTAFA HALUK 
ARISOY

3397 25.01.1946 10.07.2015 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA MUSTAFA IŞIK 10884 04.05.1954 20.01.2016 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MUSTAFA KARASU 14746 25.08.1958 09.06.2014 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR MUSTAFA KEMAL 
YAŞIR

11639 02.05.1958 25.08.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MUSTAFA YAŞAR ALP 17271 05.11.1964 11.02.2015 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK VE 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ
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MERKEZ MUZAFFER ÖZER 17060 11.03.1959 16.04.2015

İSTANBUL MUZAFFER ÖZKAYA 884 08.05.1927 20.04.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL MÜMİNE MİRACİYE 
KURTULAN

13940 15.01.1961 13.12.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA MÜNİR ZEKAİ 
TANYELOĞLU

300 23.03.1923 08.12.2015 INGILTERE ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL NAFİZ IŞIK YENER 6169 31.03.1952 08.01.2016 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL NAİM ERTÜRK 
TANRISEVER

1610 17.03.1940 07.01.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

ANKARA NAMIK KEMAL 
AKSOY

2318 01.07.1933 10.09.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL NAZIM SEVGİNER 7888 27.11.1948 19.08.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL NECİP TOPÇUDERE 7134 06.06.1954 04.05.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA NECİP ÜLKÜ 10417 26.08.1957 16.08.2014 HACETEPE 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL NEDİM ZAİM 3279 01.07.1941 10.12.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL NİHAT GELİŞ 2595 15.02.1945 17.01.2016 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL NİHAT SARICI 2898 01.03.1935 20.10.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA NİYAZİ ŞAHİN 799 01.07.1935 23.05.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR NUH MEHMET 
AKKAYA

994 23.07.1930 04.08.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR NUREDDİN 
TOMURCUKLU

7431 20.03.1951 03.05.2014 ELAZIĞ DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ADANA NURHAN BAŞCIL 1067 28.07.1933 04.08.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL OKAN YAVUZ 22797 22.06.1968 20.05.2015 YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK VE 
HABERLEŞME 
MÜHENDİSİ

ANKARA ORHAN KAYA 2624 08.04.1940 24.05.2015 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

BURSA OSMAN HAÇAN 7759 01.02.1944 15.07.2014 BOCHUM MESLEK 
YÜKSEK OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

DİYARBAKIR OSMAN KOÇAK 7644 08.07.1947 14.06.2014 ELAZIĞ DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

SAMSUN OSMAN PEKER 9804 01.07.1955 21.05.2014 KTÜ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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İSTANBUL OSMAN ÜNSAL 22131 02.05.1962 29.07.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL OSMAN YILMAZ 
TUFAN

590 16.10.1933 05.06.2015 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ÖMER CENGİZ 
AĞACIKLAR

16571 09.02.1966 09.01.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ÖZER ASLAN 5608 12.06.1954 20.07.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ÖZER BİLSEL 1927 19.06.1942 09.11.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ÖZER KOCA 3985 18.10.1937 27.03.2015 ANKARA İKTİSADİ 
VE TİCARİ İLİMLER 
AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR RAMAZAN MUĞLALI 5353 01.07.1953 02.02.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA RAŞİT OKUDAN 7704 01.10.1952 01.05.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

BURSA REBİL DİRİK 9970 26.11.1956 10.08.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL RECEP EGE 
ONGANER

1298 02.09.1938 21.04.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA REMZİ PINAR 2313 09.08.1939 10.12.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL REZAN BAYKENT 879 26.06.1934 06.01.2016 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL RIDVAN FATİH VAPUR 11052 28.07.1959 19.03.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

DİYARBAKIR RIFAT AYALP 14212 03.03.1954 19.06.2014 ORTA DOĞU TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK VE 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL RİFAT YENİDÜNYA 22243 14.10.1968 26.01.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK VE 
HABERLEŞME 
MÜHENDİSİ

ANTALYA RUHİ YAZ 2580 05.03.1941 10.06.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA RUHİ YAZ 2580 05.03.1941 09.06.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA S.ÖMER BAYSAL 2133 01.05.1942 17.03.2015 İSTANBUL AKŞAM 
TEKNİK OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA SABAHATTİN TANER 
TURAN

34090 09.02.1950 13.10.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

KOCAELİ SABİT GİRGİN 17437 25.04.1964 05.06.2015 YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA SABRİ ÇETİN 225 01.02.1924 21.07.2014 DIE EIDEGNÖSSISCHE 
TECHNISCHE 
HOCHSCHULE

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
44. Dönem Çalışma Raporu

336

ŞUBESİ ADI SOYADI SİCİLNO DOĞUM 
TARİHİ

VEFAT 
TARİHİ

LİSANS ÜNİVERSİTE LİSANS ÜNVANI

İZMİR SADULLAH DİNÇER 10750 19.12.1956 16.02.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL SAİM HANAY 5974 08.07.1951 30.05.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR SALİH KUTLU 
TUNCER

1383 01.01.1933 31.08.2015 YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR SALİH LEVENT 
ÖZKARAKAHYA

6359 10.04.1951 16.11.2015 KARADENİZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL SALİH ZEKİ ÇORUH 7616 04.07.1948 05.12.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA SALİM CAN 9724 21.11.1949 05.11.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL SAMİ DEMİR 16027 06.06.1963 10.02.2015 YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA SAMİ SEVİNÇ 
TOPGAÇ

1553 01.05.1936 13.08.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL SATILMIŞ DÜNDAR 
AÇIKGÖZ

8929 06.04.1955 04.06.2014 KARADENİZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANTALYA SEDAT YILMAZ 10540 23.02.1952 11.11.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

BURSA SELAHATTİN 
EMİROĞLU

33583 12.05.1963 15.06.2015 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL SELAHATTİN KORAY 
KIRKPANTUR

33238 07.02.1970 04.12.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK VE 
HABERLEŞME 
MÜHENDİSİ

ANKARA SELAHATTİN 
SARIKAYA

16281 02.01.1958 12.04.2014 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

KOCAELİ SELAMİ TOKMAK 4458 26.10.1948 26.02.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL SELİM CENGİZ 
ŞENEL

2018 05.11.1940 22.08.2015 İSTANBUL TEKNİK 
OKULU

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL SEYİT MEHMET 
GÖVER

1906 21.07.1939 08.01.2015 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA SURHAN KICIMAN 22376 25.10.1971 02.05.2015 GAZİ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ADANA SÜLEYMAN ÖMER 
KOCA

43404 04.04.1984 24.01.2016 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL SÜLEYMAN SARAL 11139 20.04.1958 15.08.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ŞANSER ŞİRİN 47998 10.05.1947 07.04.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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ANKARA ŞENOL AKAN 17664 01.01.1963 01.02.2015 CUMHURİYET 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

BURSA ŞÜKRÜ SADIK 19346 01.01.1970 29.06.2014 KARADENİZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL TANJU LEYLEKOĞLU 12427 26.02.1959 22.10.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ADANA TAYFUN CAN 9957 08.02.1958 21.12.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL TEKİN UĞURCAN 3109 16.07.1940 28.12.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA TİMUÇİN ÜNVER 28722 13.12.1975 12.01.2015 FIRAT ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK - 
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA TUNÇAY KOCAMAN 18148 24.12.1951 24.09.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL TURAY BAYRAM 16753 01.04.1965 05.05.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR TURGUT UYSAL 2773 01.06.1937 23.08.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL TÜRKAN TUĞTEPE 431 21.02.1927 12.09.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İZMİR ÜMİT ALTUĞ 14755 07.07.1966 19.09.2014 HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRONİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ÜMİT EKİNCİ 803 11.02.1930 09.12.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İZMİR YAŞAR ERTURAL 17256 01.01.1944 06.02.2016 CUMHURİYET 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

KOCAELİ YAŞAR ŞENER 4839 02.11.1943 21.07.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL YAŞAR URAL 4323 17.03.1948 18.06.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL YAVUZ TELCİOĞLU 4999 02.04.1946 16.12.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL YAVUZ ÜNAL 6327 24.08.1950 25.04.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA YILMAZ EYLEN 8405 11.08.1936 08.07.2014 ANKARA DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA YILMAZ SERTER 776 01.07.1933 14.01.2016 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İZMİR YILMAZ SOLMAZ 3034 04.11.1941 17.12.2014 LANCHESTER 
POLYTECHNIC

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA YILMAZ YAZAROĞLU 1475 12.01.1938 14.08.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
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ŞUBESİ ADI SOYADI SİCİLNO DOĞUM 
TARİHİ

VEFAT 
TARİHİ

LİSANS ÜNİVERSİTE LİSANS ÜNVANI

KOCAELİ YUNUS ZEKİ IŞIK 4802 30.08.1947 13.09.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA YUSUF KENAN KUL 88 01.03.1927 15.12.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK YÜKSEK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ZEHRA FERİHAN AVCI 16453 03.09.1965 21.06.2014 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ZEKAİ ERDEMLİ 3133 10.03.1940 17.12.2014 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

ANKARA ZEKERİYA ARSLAN 18290 01.07.1938 20.06.2015 CUMHURİYET 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

DİYARBAKIR ZEKİ SEVEN 14440 03.09.1961 30.06.2015 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ

İSTANBUL ZEKİ TURAN ŞANAL 9175 20.11.1958 06.09.2015 İSTANBUL DEVLET 
MÜHENDİSLİK VE 
MİMARLIK AKADEMİSİ

ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ


